
d, * ,k
* *

JÁl Br

Br *
* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný rfgioná|ni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ

" ROZVOJ ČR

DODATEK Č. 1 K PROVÁDĚCÍ SMLOUVĚ Č. S-3555/DOP/2017

k rámcové smlouvě č. S-0453/DOP/2017 ze dne 6.3.2017 na projektové práce staveb pozemních
komunikací ve vlastnictví Středočeského kraje, včetně výkonu inženýrské činnosti a autorského dozoru

mezi

Objednatelem:
se sídlem:
zastoupeným:

IČO: 70891095
DIČ: CZ70891095
Bankovní spojení:
Číslo účtu
Osoba oprávněná jednat
ve věcech smluvních:

Středočeský kraj
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5
MVDr. Josefem Řihákem, radním pro oblast investic
a veřejných zakázek

PPF banka, a.s.,

MVDr. Josef Řihák, radní pro oblast investic a veřejných zakázek

zastoupený ve věcech technických:
Krajskou správou a údržbou silnic Středočeského kraje, p. o.
se sídlem: Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov
IČO: 00066001
DIČ: CZ00066001
zastoupenou: Be. Zdeňkem Dvořákem, ředitelem
(dále jen ,,Objednatel") na straně jedné

a

Zhotovitelem: SpoleČnost APIS-PONTEX-TOPCON-GEOTEC
zastoupená správcem spoleČnosti: Ateliérem projektování dopravních staveb, s.r.o.
se sídlem: Ohradní 24b, 140 00 Praha 4 - Michle
zastoupeným: Ing. Karlem Nejedlým, jednatelem
bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s.,
Číslo účtu:
IČ: 61853267
DIČ: CZ61853267
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: vedený Městským soudem v Praze, oddíl
C, vložka 31260
(správce společnosti APIS-PONTE'X-TOPCON-GEOTEC)

l



* * ,k
* *
* *
k *

:k * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný rEgioná|ni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

společníci Společnosti APIS-PONTEX-TOPCON-GEOTEC:
Pontex, spol. s r.o. (Pontex Consulting Engineers, Ltd.)
se sídlem Bezová 1658, 147 14 Praha 4
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci vedený Městským soudem v Praze, oddíl
C, vložka 2994

TOP CON SERVIS s.r.o.
se sídlem Varšavská 249/30, 120 00 Praha 2 - Vinohrady
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci vedený Městským soudem v Praze, oddíl
C, vložka 9396

GeoTcc-GS, a.s.
se sídlem Chmelová 2920/6, 106 00 Praha 10
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci vedený Městským soudem v Praze, oddíl
B, vložka 4524
(dále jen ,,Zhotovitel") na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

Dodatek Č. l k Prováděcí smlouvě Č. S-3555/DOP/2017
,,11/126 - Propojení DI se silnicí 1/2, akt. PD"

I.

V souladu se zněním Prováděcí smlouvy č. S-3555/DOP/2017 (dále jen ,,Smlouva") přílohy č. l
části B Projektové práce, byla poskytovatelem provedena optimalizace etapizace výstavby
s ohledem na požadavky na nutnost zpracování DUR a navazující IČ k Ur. Etapizace projektové
přípravy byla upravena tak, aby jednotlivé etapy byly rozděleny na části stavby, které vyžadují
zpracování DŮR a zajištění Ur a na ty které nevyžadují zpracování DUR a zajištění Ur.
Po provedení průzkumných prací pro územní rozhodnutí a stavební povolení je příprava stavby
etapizována podle zjištěných skutečností. Ve vybraných úsecích (dále Část l) je vzhledem
k vyjasněným majetkoprávním vztahům možné postupovat sloučeným územním a stavebním
řízením a urychlit tak možnost realizace stavby. V ostatních úsecích trasy (dále Část 2) je nutné
připravit samostatné územní řízení a stavební povolení.
Celková cena za dílo se nemění, pouze se upravuje její rozčlenění dle částí a potřebných fází
projekční přípravy.

II.
Dodatek č. l upravuje Smlouvu následovně:

2



* * ,k
* *
* *
* *

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný r®onáini operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Článek I. Smlouvy - Předmět Smlouvy se doplňuje následujícím zněním:

5. Zhotovitel provede rozdělení projektové přípravy akce ,,II/126 - Propojení DI se sil. 1/2" do
dvou částí v členění:

Část l - příprava pro sloučené územní řízení a stavební povolení
km 2,412 - 4,950 rozhraní okresů Benešov a Kutná Hora - začátek města Zruč nad Sázavou
km 6,520 - 8,329 konec města Zruč nad Sázavou - začátek obce Dolní Pohled'
kin 11,400 - 14,020 konec obce Slavošov - začátek obce Hranice
km 14,454 - 16,726 konec obce Hranice - začátek obce Zbraslavice
km 18,422 - 19,622 konec obce Zbraslavice - začátek obce Štipoklasy
km 20,400 - 21,409 konec obce Štipoklasy - začátek obce Čeminy
km 22,216 - 27,472 konec obce Černíny - majetkoprávně složitý úsek cca 200m
km 27,670 - 28,770 konec majetkoprávních problémů - začátek obce Bykáň
km 30,200 - 32,600 za křižovatkou s ii/337 (Májovka) - začátek majetkoprávně velmi složité
oblasti města Kutná Hora

Část 2 - samostatné územní a stavební řízení
km 0,400 - 2,412 konec úpravy MÚK DI - rozhraní okresů Benešov a Kutná Hora
km 4,950 - 6,520 průtah městem Zruč nad Sázavou
km 14,020 - 14,454 průtah obcí Hranice- 22,216 -
kin 19,622 - 20,400 průtah obcí Štipoklasy
km 21,409 - 22,216 průtah obcí Čeminy
km 27,472 - 27,670 majetkoprávně nevyřešený extravilánový úsek
km 28,770 - 30,200 majetkoprávně nedořešený úsek průtahu Bykáň - za křižovatku se silnicí
ii/337 (Májovka)
km 32,600 - KÚ majetkoprávně velmi složitý úsek v oblasti města Kutná Hora

Článek II. Smlouvy - Cena za dílo — odst. l se nahrazuje následujícím zněním:

l. Za řádnou realizaci této Smlouvy náleží Zhotoviteli cena ve výši stanovené jako součet cen
jednotlivých dílčích činností, tj.:

ČÁSTI
a. Dokumentace pro získání stavebního povolení celkem

bez DPH: 4 200 000,- KČ
DPH 21%: 882 000,- Kč
Včetně DPH: 5 082 000,- KČ

b. výkon inženýrské činnosti ke stavebnímu povolení:

bez DPH: 800 000,- KČ
DPH 21%: 168 000,- Kč
včetně DPH: 968 000,- KČ

3



* * ,k
* *

* *
* *

* * 'k

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

c. Projektová dokumentace pro provedení stavby:

bez DPH: 750 000,- KČ
DPH 21%: 157 500,- Kč
včetně DPH: 907 500,- KČ

ČÁST 2
a. Dokumentace pro získání územního rozhodnutí celkem:

bez DPH: 2 200 000,- KČ
DPH 21%: 462 000,- Kč
Včetně DPH: 2 662 000,- KČ

b. Dokumentace pro získání stavebního povolení celkem:

bez DPH: 2 080 000,- KČ
DPH 21%: 436 800,- Kč
Včetně DPH: 2 516 800,- KČ

c. výkon inženýrské činnosti k územnímu rozhodnutí:

bez DPH: 420 000,- KČ
DPH 21%: 88 200,- Kč
Včetně DPH: 508 200,- KČ

d. výkon inženýrské činnosti ke stavebnímu povolení:

bez DPH: l 000 000,- KČ
DPH 21%: 210 200,- Kč
Včetně DPH: l 210 000,- KČ

e. Projektová dokumentace pro provedení stavby:

bez DPH: 700 000,- KČ
DPH 21%: 147 500,- Kč
včetně DPH: 847 000,- KČ

f. Technická pomoc Objednateli v rozsahu uvedeném v příloze č. 3 Smlouvy:

bez DPH: 700,- Kč/hod.
DPH 21%: 147,- Kč/hod.
včetně DPH: 847,- Kč/hod.

Celkem
bez DPH: 12 324 400,- KČ
DPH 21%: 2 588 124,- Kč

4



j, * *
* *

* *
* *

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

VČetně DPH: 14 912 524,- KČ

Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu l Dodatku č. l Smlouvy.

Článek III. Smlouvy — Doba a místo plnění — odst. 1 se nahrazuje následujícím
V r

znenim:
l. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:

část l

Koncept DSP - do 31.8.2018
Čistopis DSP a VD-DZS - do 2 týdnů od schválení konceptu DSP objednatelem

Podání žádosti o SP - do 30.9.2018

AD - v průběhu realizace stavby

část 2

Koncept DŮR - do 30.11.2018

Čistopis DŮR - do 2 týdnů od schválení konceptu DŮR Objednatelem

Podání žádosti o Ur - do 3 měsíců od schválení DŮR Objednatelem

Koncept DSP - do 3 měsíců od vydání pravomocného Ur

Čistopis DSP - do l měsíce od schválení konceptu DSP Objednatelem

Podání žádosti o vydání SP - do 3 měsíců od schválení DSP Objednatelem

VD-DZS - do 2 měsíců od vydání pravomocného SP

AD - v průběhu realizace stavby

III. ZávěreČná ustanovení

1. Dodatek č. l je nedílnou součástí Smlouvy. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nedotčena.

2. Tento Dodatek č. l je sepsán v 5 vyhotoveních s platností originálu, z nichž Objednatel obdrží
3 a Zhotovitel 2.

3. Na důkaz toho, že Smluvní strany s obsahem tohoto Dodatku č. ] souhlasí, rozumí mu a
zavazují se k jeho plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tento Dodatek č. l Smlouvy
byl uzavřen podle jejich svobodné a vážné vůle.

4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., které provede Objednatel do 30 dnů

5



* * ,k
* *

* :k
k *

Br * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

od jeho podpisu.

5. Uzavření dodatku č. 1 bylo schváleno usnesením Rady Středočeského kraje č. 080-
19/2018/RK ze dne 4.6.2018.

V Praze dne: '"1 8 -06- 2018

Objednatel: Středočeský kraj

lá

radní pro oblast investic a veřejných zakázek

V Praze dne: '18 -06- 2018
Zhotovitel: Společnost APIS-PONTEX-
TOPCON-GEOTEC

. . .Ing. Karel Nejedlý
jednatel Ateliéru projektov' í dopravních
staveb, s.r.o

-13-

., e.· X . _

a p i s

PR0j£K!'j'/Á¥Ĺ

!' ,'t '""""Y'ř' """iP.

Praha .i - Michle

6



SOUPIS SLUŽEB

Podrobná specifikace ceny

akce Příloha č. 1

11/126 - Propojení DI se sil. 1/2 akt PD
žlutě -vyplní uchazeč

Tabulka č. 1

, Procentní poměr
, Procentní poměr , . ,Procentní poměr Procentní pomer ze stavebních Procentní poměr

ze stavebních . ,
ze stavebních . , ze stavebních nákladu nabídnutý ze stavebních

, , nákladu nabídnuty . . , , Technická pomocPředpokládaná hodnou stavebních nákladů nakladú nabídnuty nákladu nabídnutý uchazečem v nákladu nabídnuty . , Cena celkem v KČ
uchazečem v . objednateh (v KČv KČ bez DRH uchazečem v , . uchazečem v Rámcove smlouvě uchazečem v bez DPH"**")

, , Ra mcové smlouvě , bez OPH/hod)"*)Ramcove s,mlouvě část výkon lČ k Rámcové smlouvě část vyk:n lČ k SP Rá:COVé smlouvě
část dur*) Ur") část osp*) vC. majet!oPr. cast VD-ZDS')

projednaní")

396 816 000 0,983% 0,106% 1,154% 0,428% 0,365% 700
Předpokládaný celkový počet hod technické

X X X X X 392
pomoci

3 950 000 1340 000 4 816 000 1900 000 1500 000 314 000 13 820 000
Předpokládaná hodnota dnčľ Části veřejné
zakázky '°")

Nabídka uchazeč v KČ bez DPH 3 900 000 420 000 4 580 000 l 700 000 l 450 000 274400 12 324 400

% změna ceny Nabídka/Předpok|ad 98,73% 31,34% 95,10% 89,47% 96,67% 87,39% 89,18%

*) Uchazeč použije při ocenění % poměr ze stavebních nákladů uvedený v Rámcové smlouvě. Tento % poměr můŽe být buď shodný nebo nižší než je % poměr uvedený v Rámcové smlouvě. podrobnější popis viz ČI. 6
"Cena" v Rámcové smlouvě
*") Uchazeč použije při ocenění hodinovou sazbu (bez DPH) ve stejné výši nebo nižší než, je příslušná hodinová sazba bez DPH uvedené v přišlušném rozmezí předpokládaných stavebních nákladů uvedených v Soupisu
pracív tabulce "lV.C) položkový rozpočet - technická pomoc objednateli" přišlušného typového příkladu, který je součástí Rámcové smlouvy. Bližší popis viz ČI. 6 "Cena" v Rámcové smlouvě. Hodinovou sazbu doplní do
přlslušné tabulky technické pomoci
**') Předpokládanou hodnotu dÍ|č[ části Veřejné zakázky považuje Zadavatel jako maximálni a nepřekročitelnou. V případě jejlho překročeni si zadavatel vyhrazuje právo zadávací řIzenI zrušit
"***) Celková cena bez DPH uvedená v Tabulce souplsu prací musí být shodná s Celkovou cenou v KČ bez DPH uvedenou v Nabídkové tabulce uchazeče.

Kontrola rovnost/d/lůch cen v tabulce č. 1 a rozepsaných cen v
tabulce 2 - 6

Kontrolm propočet Tab. č. l a Z Ust DŮR
Rozdíl: Ok
Kontrolní propočet Tab. č. l a 2. ust lČ k
Ur RoMil: Ok
Kcmtroini propočet Tab. č. I a 2 ust OSP
Rozdíl: Ok
Kontrolnl propočet Tab. č. l a 2, ust JC k SP
Rozdň: Ok
Kontroinl propočet Tab. č. l a 2. ust VD-
ZDŠ Rotdfl: Ok

V Praze dne 5. 6. 2018
'"·""""""
jednatel
Podpis

.4TE1 1ER PR0jE¥TOVÁNĹ
sT:,'jas.r.0.

Oh:adni 248
140 00 Praha 4- Michle



11/126 - Propojení di se sil. 1/2 akt. PD

části

popis položky Nabídková cena v KČ

PrŮzkumy DŮR celkem 1 200 000,00

DŮR v rámci sloučené dokumentace 500 000,00

Průzkumy OSP celkem 1 200 000,00

OSP 1 300 000,00

PD pro zIskání SP celkem 4 200 000,00

IČ pro sloučené Ur a sp 800 000,00

VD- DZS 750 000,00

celkem bez DPH 5 750 000,00
DPH 21% 1 207 500,00
včetně DPH 6 957 500,00

část 2

popis položky Nabídková cena v KČ

Doplnění průzkumů DŮR celkem 400 000,00

DŮR 1800 000,00

PD pro získání Ur celkem 2 200 000,00

Doplněni průzkumů DSP celkem 400 000,00

OSP 1 680 000,00

PD pro zIskánI SP celkem 2 080 000,00

lČ Ur 420 000,00

IČ SP 1000 000,00

VD- DZS 700 000,00

celkem bez DPH 6 400 000,00
DPH 21% 1 344 000,00
včetně DPH 7 744 000,00

V Praze dne 5. 6. 2018
Ing. Karel Ne jlý

A
:" " l. ,'Li; ' ,7.1).

Č., Ý"|)| -.,ľ

a p l s -Michle



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Technická pomoc objednateli - Autorský dozor

11/126 - propojení di se sil. 1/2 akt. PD

Počet hod. Kč/hod ") Cena celkem

Cena Technická pomoc v rámci výběrového řizení na zhotovitele stavby 100 m 70000
Cena AD celkem bez DPH 292 204 400
Celkem
*) Sazba zarhnuje veškeré souvisejÍcÍ náklady s AD, tj. cestovné, náklady na PHM, stravné apod.

392 274400

DÍIČÍ činnosti při výkonu ad AD
činnost hodin

Íl

' 35

Posuzováni postupu výstavby z technického hlediska, sledovánIa kontrola technických a
kvalitativnIch parametrů stavby. ,,
Vyjádřeni k požadavkům na zvětšený rozsah stavebních prací, popř. změn v průběhu výstavby
oproti projektové dokumentaci, změn vycházejÍcÍch z podmínek smlouvy se zhotovitelem
stavby, posuzování jejich oprávněnosti, řešení množství a kvality, změny plnění z pohledu 42
dodrženi standardů, parametrů, kvality, množství, přiměřenosti ceny a prodlouženI lhůt
výstavby.
Odsouhlasení dílenské a provozní dokumentace zhotovitele stavby z hlediska souladu
s dokumentací ověřenou stavebním úřadem a zadávací dokumentaci pro výběr zhotovitele 40
stavby.
Účast na jakémkoliv jednání, které svolává objednatel a vyzývá ad k účasti. 30
vyjadřováni se zástupci objednatele k plnění díla z hlediska pochybnosti k provedenému
množství. vyjadřovat se zástupci objednatele k požadavkům zhotovitele stavby a případně i
budoucího provozovatele na změny plněni z pohledu dodržení standardů, parametrů, kva|ityp 35
množství, přiměřenosti ceny a na prodlouženI lhůt výstavby, případně dalších údajů a
ukazatelů stanovených zadávací dokumentaci

Pouze na výzvu zadavatele dle aktuálnI potřeby se bude podílet na:
· účasti kontrolních dnech stavby l
· účasti přejknacích řIzenIch dílčkh částí stavby a celé stavby
· Účasti při zásadních zkouškách a měřeních včetně vydání případných stanovisek k jejich i "
výsledkům ,'
· odsouh|asovánj geodetické měření pohybů nosné konstrukce v určených bodech mo
· spolupráci se zástupcem objednatele při výběru a schvalování vzorků materiálů, zařízenÍ a '
vybavení předkládaných zhotovitelem stavby, zejména z hlediska jejich jakosti, druhu
provedení a vhodnosti použiti a to z pohledu souladu s dokumentací ověřenou stavebním
úřadem a zadávací dokumentaci pro výběr zhotovitele stavby

celkem hodin 292
Kč/hod " 700
Celkem KČ bez DPH ' 204400
') Pozn.: Hodinová sazba musí být u všech položek ve stejné výši
Poznámky:

1. Základním účelem výkonu ad je sledování, zda postup stavebních prací odpovídá schválené zadávací dokumentaci stavby a spolupráce při řešení
nepředvídaných problémů. Zástupce zhotovitele zadávací dokumentace stavby se bude zúčastňovat kontrolních dnů na stavbě a dalších jednání
svolaných investorem stavby na základě jeho výzev. v případě pochybnosti zhotovitele dokumentace o kvalitě prováděných prací na stavbě může
zástupce zhotovitele dokumentace provést kontrolu stavby dle vlastniho uvážení s tím, že předem na tuto skutečnost upozorní investora stavby.

2. výkon autorského dozoru bude realizován průběžně dle aktuálních potřeb, na základě výzvy objednatele. výzva musí být zhotoviteli oznámena
nejpozději dva pracovní dny před datem výkonu autorského dozoru. Za AD však nejsou považovány nesrovnalosti v původním projektu a jejich následné
vysvětlováni.

3. Osoba pověřená výkonem autorského dozoru provádí zápisy do stavebního deníku o své účasti na stavbě, o zjištěných skutečnostech při kontrole a
ověřováni a jejich vyhodnocení, o návrzích na opatření a o svých doporučeních. Stanoviska k návrhům ostatních účastníků provádění stavby zapisuje do
stavebního deníku nejpozději do tři (3) pracovních dnů od doručenívýzvy zástupce objednatele.

4. Veškerá činnost bude zajišťována bez zbytečného odkladu tak, aby nebyl ohrožen postup stavby.

V Praze dne 5. 6. 2018
A=_ ATKIEP. l'A0lSY'"j'j/:N(

Š",\'ÚS.ĽD.

,)',,,adni 2u;
. Ing. Kar·1 Nejedlý1.10 '.)0 Praha j - Nhchle jednatel

podpis


